
UCHWAŁA NR XXVII/265/2021 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zaliczenia niektórych dróg Miasta Ostrów Mazowiecka do kategorii dróg 
gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372), w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
w Ostrowi Mazowieckiej, Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi  leżące w granicach Miasta 
Ostrów Mazowiecka: 

1) przedłużenie drogi kategorii lokalnej ul. Ptasiej o 145 mb, 

2) przedłużenie drogi kategorii dojazdowej ul. Bajkowej o 170 mb. 

2. Ustala się przebieg dróg wymienionych w ust.1 na mapie stanowiącej załączniki do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Krajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94048FB-B994-4D55-9974-AD07CE15754F. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/265/2021

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 29 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94048FB-B994-4D55-9974-AD07CE15754F. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/265/2021

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 29 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94048FB-B994-4D55-9974-AD07CE15754F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

